
Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 30 Stycznia 2003 r.

UCHWAŁA Nr V / 46 / 2003

1

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2003 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j.DZ.U. z 2001 r., nr 
142, póz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołowie uchwala co następuje:

§l

Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2003 r. stanowiące załączniki nr l - 6 do 
niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołowie.

Uchwała nr V / 46 / 2003



2

Załącznik nr l do uchwały 
Rady Miejskiej nr V / 46 / 2003 z dnia 30.01.03 r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA ROK 2003

MIESIĄC  TEMATYKA

STYCZEŃ  1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2003 
   2. Zopiniowanie materiałów na sesję.

LUTY   LUTY   LUTY 1. Analiza projektu budżetów poszczególnych jednostek oświatowych 
       Gminy na 2003. 
   2. Planowane inwestycje na rok 2003 
   3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
   4. Informacja dyrektora na temat funkcjonowania OSiR 
       Posiedzenie wspólne z Komisją Oświaty

MARZEC  1. Budżet oraz plan inwestycyjny na rok 2003 - zaopiniowanie 
   2. Zaopiniowanie materiałów na sesję
   3. Dofi nansowanie do wypoczynku letniego dla młodzieży szkolnej. 
   4. Informacja o sytuacji w służbie zdrowia.

KWIECIEŃ  1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2002. Absolutorium. 
   2. Informacja o sytuacji w służbie zdrowia.

MAJ   1. Sprawozdanie z organizacji i funkcjonowania Przeds. Gosp. Kom. 
       oraz Z-du Gosp. Mieszk. w Wołowie.

CZERWIEC  1. Informacja o sytuacji fi nansowej w oświacie
   2. Programy w kontekście zatwierdzonych arkuszy organizacyjnych
   3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

LIPIEC  Przerwa urlopowa

SIERPIEŃ  1. Nakłady fi nansowe poniesione na remonty w plac. Oświatowej.

WRZESIEŃ  1. Sprawozdanie z organizacji i funkcjonowania Przeds. Wodno-Kana. Sp.zoo 
       w Wołowie
   2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2003r. 
   3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

PAŹDZIERNIK 1. Sprawozdanie z funkcjonowania WOK-u, Osir-u 
   2. Nakłady fi nansowe poniesione na remonty, inwestycje 
       oraz programy na realizację tych planów.

LISTOPAD  1. Założenia do budżetu Gminy na rok 2004 
   2. Założenia planu inwestycyjnego na rok 2004
   3. Zaopiniowanie projektu uchwał w sprawach podatkowych podatkowych 
       oraz opłat lokalnych na rok 2004.

GRUDZIEŃ  1. Sprawozdanie z pracy Komisji
   2. Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2004.

Uwagi:
1.   Plan pracy w zależności od potrzeb może ulec zmianie.
2.   Komisja na posiedzeniach opiniuje materiały będące przedmiotem obrad sesji lub przyjmuje do wiadomości.

Uchwała nr V / 46 / 2003



3

Załącznik nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej nr V / 46 / 2003 z dnia 30.01.03

PLAN PRACY KOMISJI Oświaty i Kultury na 2003 rok

L.P.     TERMIN      TEMATYKA

1. styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty i Kultury

2. luty  Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie wakacji.
   Dofi nansowanie wypoczynku. Opracowanie regulaminu przyznawania 
   stypendiów dla uczniów. Współpraca szkół z OSiR - spotkanie z dyrektorem.

3. marzec 1. Ocena funkcjonowania gminnych ośrodków kultury - spotkanie z dyrektorem 
       jednostki.
   2. Analiza projektu budżetu oświaty i kultury.

4. kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy. Absolutorium.

5.   maj  1. Spotkanie z przedstawicielami Środowiskowego Hufca Pracy 
   - zapoznanie się z problemami.

6. czerwiec 1. Spotkanie z dyrektorami przedszkoli i szkół 
   - ocena funkcjonowania placówek oświatowych

7.     lipiec  PRZERWA URLOPOWA

8.     sierpień 1. Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

9.      wrzesień Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2003 r. 
   Założenia do budżetu oświaty na 2003 /2004 r.

10.     październik Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Komendy Policji w Wołowie 
   - przestrzeganie prawa przez dzieci i młodzież

11.      listopad Założenia do budżetu i planu inwestycyjnego na 2004 r.

12.      grudzień 1.  Propozycje do planu pracy komisji na 2004 r.
   2.  Propozycje do planu pracy Rady Miejskiej na 2004 r.

Uchwała nr V / 46 / 2003



4

Załącznik nr 3 do uchwały
Rady Miejskiej nr V / 46 / 2003 Z dnia 30.01.03.

PLAN PRACY KOMISJI Zdrowia, Rekreacji i Spraw Socjalnych na 2003 rok

L.P. TERMIN      TEMATYKA

1.       styczeń 1. Opracowanie planu pracy Komisji Zdrowia na 2003 r.

2.       luty  1. Informacja dotycząca funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy

3.      marzec 1. Zaopiniowanie budżetu Gminy na 2003 r.
   2. Informacja z przebiegu realizacji Gminnego Programu Profi laktyki Alkoholowej

4.      kwiecień          1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy. Absolutorium.

5.      maj  1. Organizacja i przygotowanie do wypoczynku dzieci i młodzieży w Gminie.

6.     czerwiec          1. Sprawozdanie z działalności MOPS

7.     lipiec  PRZERWA URLOPOWA

8.     sierpień 1. Sprawozdanie z działalności OSiR za pierwsze półrocze 2003 r.

9.      wrzesień       1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2003 r.

10.     październik   1 .Informacja dotycząca funkcjonowania NZOZ.

11.      listopad 1. Informacja z przebiegu realizacji inwestycji związanych ze sportem rekreacją 
       i zdrowiem ze szczególnym uwzględnieniem Kąpieliska Miejskiego 
       i Hali Sportowej.

12.      grudzień          1. Opracowanie planu pracy komisji na 2004 r.

UWAGA:
Komisja na posiedzeniach zajmować się będzie opiniowaniem projektów uchwał będących przedmiotem sesji 
Rady Miejskiej.
Materiały na posiedzenie Komisji przedstawia Burmistrz bądź osoba upoważniona.

Uchwała nr V / 46 / 2003



5

Załącznik do uchwały nr 4
Rady Miejskiej nr V / 46 / 2003 z dnia 30.01.03

PLAN PRACY KOMISJI Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2003 rok

L.P.     TERMIN TEMATYKA

1. luty  1. Spotkanie z przedstawicielami organizacji rolniczych: 
   a) Izba Rolnicza, 
   b) WODR, 
   c) Agencja Rynku Rolnego 
   d) Związki Zawodowe Rolnicze

2. marzec 1. Zapoznanie się z budżetem Gminy na 2003 r.
   2.  Melioracje w Gminie Wołów

3. kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy. Absolutorium.
   2. Informacja dotycząca wysypiska śmieci oraz sortowania odpadów
       w aspekcie ochrony środowiska

4. maj  1.  Skup zboża na terenie Gminy.

5.     czerwiec 1. Organizacja dożynek Gminnych

6.     lipiec  PRZERWA URLOPOWA

7.     sierpień 1. Informacje dotyczące szkoleń rolniczych w związku ze wstąpieniem 
       Polski do Unii Europejskiej

8.      wrzesień 1 . Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2003 r.

9.     październik 1. Zapoznanie się z powstaniem Odrzańskiego Parku Krajobrazowego.

10. listopad 1 .Założenia do budżetu i planu inwestycyjnego na 2004 r.

11.     grudzień       1. Opracowanie planu pracy komisji na 2004 r.

UWAGA:
Komisja na posiedzeniach zajmować się będzie opiniowaniem projektów uchwał będących przedmiotem
sesji Rady Miejskiej.
Materiały na posiedzenie Komisji przedstawia Burmistrz.
W przypadku konieczności plan pracy Komisji może ulec zmianie.
Po zakończeniu wyborów do samorządów wsi zostanie zorganizowane spotkanie z sołtysami.

Uchwała nr V / 46 / 2003



6

Załącznik nr 5 do uchwały 
Rady Miejskiej nr V / 46 / 2003 z dnia 30.01.03

PLAN PRACY KOMISJI Działań Gospodarczych na 2003 rok

L.P.     TERMIN TEMATYKA

1. styczeń 1. Opracowanie planu pracy Komisji Działań Gospodarczych na 2003 r.

2. marzec 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2003 r.

3. kwiecień     1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy. Absolutorium

6.     lipiec  PRZERWA URLOPOWA

7.     sierpień         1. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Wołów.

8.      wrzesień       1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za 1 półrocze 2003 r.

9.     październik     1. Informacja dotycząca funkcjonowania PGK spółka zoo.
   2. Sytuacja gospodarcza na terenie Gminy Wołów.

10.      grudzień      1. Opracowanie planu pracy komisji na 2004 r.

UWAGA:
Komisja na posiedzeniach zajmować się będzie opiniowaniem projektów uchwał będących przedmiotem sesji 
Rady Miejskiej.
Materiały na posiedzenie Komisji przedstawia Burmistrz.
W przypadku konieczności plan pracy Komisji może ulec zmianie.

Uchwała nr V / 46 / 2003



7

Załącznik nr 6 do uchwały
Rady Miejskiej nr V / 46 / 2003 z dnia 30.01.2003

PLAN PRACY KOMISJI Praw Obywatelskich na 2003 rok

L.P.  TERMIN TEMATYKA

1. marzec 1. Zaopiniowanie budżetu Gminy na 2003 r.

2.      kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy. Absolutorium.

3. maj  1. Informacja o przebiegu Gminnego Programu Profi laktyki i Rozwiązywania 
       Problemów Alkoholowych

4.     lipiec  PRZERWA URLOPOWA

6. wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2003 r.

7. październik 1. Informacja dotycząca przygotowania dróg do Akcji „Zima”.

8. grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2004 r.

UWAGA:
Komisja na posiedzeniach zajmować się będzie opiniowaniem projektów uchwał będących przedmiotem sesji Rady 
Miejskiej.
Materiały na posiedzenie Komisji przedstawia Burmistrz. W przypadku konieczności plan pracy Komisji może ulec 
zmianie.

Uchwała nr V / 46 / 2003


